
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 5.11.2015

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 0,00

15,00% 0,00 0,00

14_058

Zkapacitnění koryta Dětmarovické Mlýnky v úseku ř. km 2,765 - 5,177

Vyplň údaj

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 28

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 14_058

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

VON

STA

STA0,000,00SO 02 Pročištění a prohrábka dna bezejmenného přítoku v km 0,000 - 

0,385

0,000,00SO 01

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,00 0,00

Zkapacitnění koryta Dětmarovické Mlýnky v km 2,765 - 3,850

0,000,00SO 00 Vedlejší náklady

Zkapacitnění koryta Dětmarovické Mlýnky v úseku ř. km 2,765 - 5,177

5.11.2015

 

Strana 2 z 28

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 5.11.2015

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Zkapacitnění koryta Dětmarovické Mlýnky v úseku ř. km 2,765 - 5,177

SO 00 - Vedlejší náklady

Strana 3 z 28



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5.11.2015

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

SO 00 - Vedlejší náklady

Zkapacitnění koryta Dětmarovické Mlýnky v úseku ř. km 2,765 - 5,177

Strana 4 z 28



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5.11.2015

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00

1 K 09_R_01 Funkce odpovědného geodeta po dobu realizace stavby kpl. 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:

Funkce odpovědného geodeta po dobu realizace stavby, a geodetické vytyčení stavby vč. vypracování protokolu o vytýčení stavby 

před zahájením prací a v průběhu provádění stavby a dále provádění průběžných kontrolních měření stavebních objektů během 

provádění stavby.

2 K 09_R_03 Aktualizace vyjádření k existenci sítí kpl. 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:

Aktualizace vyjádření k existenci sítí, jejich vytýčení, označení a ochrana stávajících inženýrských sítí a zařízení v obvodu 

staveniště, toto vytýčení, včetně zaměření, bude před zahájením stavebních prací předáno objednateli v tištěné a digitální formě, a 

respektování ochranných pásem inženýrských sítí dle příslušných norem a vyhlášek a údajů jejich majetkových správců.

3 K 09_R_04 Prokazatelné oznámení zahájení prací kpl. 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:

Prokazatelné oznámení zahájení prací dotčeným orgánům a organizacím a vlastníkům nemovitostí (doklad o oznámení bude předán 

objednateli nejpozději do 1 týdne od oznámení) a dodržování dohodnutých podmínek sjednaných objednatelem v souhlasech, 

budoucích smlouvách, či jiných smlouvách.

4 K 09_R_05 Zajištění vytýčení obvodu staveniště kpl. 1,000 0,00

5 K 09_R_06 Zařízení staveniště kpl. 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:

Zařízení staveniště a zajištění případného stavebního povolení (ohlášení) pro zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s 

jeho zřízením, vybavením, provozem a napojením na inženýrské sítě, zřízení a projednání potřebných ploch pro zařízení staveniště, 

skládky materiálu, mezideponie, apod. K uvedeným činnostem zajistí zhotovitel potvrzené protokoly, zajištění skrývky ornice pod 

zařízením staveniště a uvedení do původního stavu po stavbě.

Zkapacitnění koryta Dětmarovické Mlýnky v úseku ř. km 2,765 - 5,177

SO 00 - Vedlejší náklady

Strana 5 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

6 K 09_R_07 Fotodokumentace stavu dotčených pozemků kpl. 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:

Fotodokumentace stavu dotčených pozemků dočasného záboru před zahájením realizace díla (tato bude předána objednateli 

nejpozději do 1 týdne od předání staveniště) a fotodokumentace stavu dotčených pozemků dočasného záboru po dokončení díla 

(tato bude odevzdána při přejímce díla).

7 K 09_R_08 Fotodokumentace postupu prací a měsíční zpráva kpl. 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:

Fotodokumentace postupu prací během provádění díla s popisem pracovního postupu, lokalizací a uvedením data pořízení; měsíční 

zpráva s popisem pracovního postupu prací. Tyto podklady budou objednateli dokládány měsíčně ke každé fakturaci, a to jak v 

tištěné, tak i digitální podobě.

8 K 09_R_09 Zajištění dočasných záborů, zvláštního užívání komunikací, údržba, dopravní značení kpl. 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:

Zajištění veškerých dočasných záborů potřebných pro realizaci stavby; povolení k zásahům do komunikací, veřejných ploch včetně 

úhrady vyměřených poplatků; souhlasu (rozhodnutí) ke zvláštnímu užívání veřejného prostranství a komunikací dle platných 

předpisů; přístupových komunikací ke staveništi včetně jejich údržby po dobu stavby a oprav po dokončení stavby; zabezpečení 

dočasného dopravního značení dle platných právních předpisů; a požadavků správce komunikace a dopravního inspektorátu, a to v 

prostoru staveniště a na objízdných trasách. 

9 K 09_R_10 Pasportizace okolních komunikací a objektů, monitoring studní, ochrana proti prašnosti a hluku kpl. 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:

Pasportizace (včetně fotodokumentace) okolních komunikací a objektů, které mohou být ovlivněny stavební činností zhotovitele, a 

objektů v blízkosti komunikace na objízdných trasách, které mohou být poškozeny zvýšenou dopravou (stavby, oplocení, chodníky,…) 

a stavu komunikací v obcích na objízdných trasách. Tato pasportizace bude předána objednateli nejpozději do 1 týdne od předání 

staveniště. Obdobně bude provedena pasportizace na konci stavby po ukončení stavebních prací a zrušení objízdných tras. Tato 

pasportizace bude odevzdána při přejímce stavby.

10 K 09_R_11
Udržování stavbou dotčených veřejných komunikací v čistotě a jejich uvedení do původního stavu, opatření proti 

šíření prašnosti a nadměrného hluku
kpl. 1,000 0,00

11 K 09_R_12 Kontrolní systém pro zamezení znečištění vod vlivem stavebních prací kpl. 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:

Kontrolní systém pro zjišťování případného úniku závadných látek na staveništi, dodržování opatření k zamezení znečištění 

podzemních a povrchových vod vlivem stavebních prací, zvláště pak úniku ropných látek do půdy a vody po celou dobu provádění 

stavby, zodpovědnost za znečištění způsobené stavební činností jde k tíži zhotovitele.

12 K 09_R_13 Provedení opatření k dočasné ochraně vzrostlých stromů, které by mohly být činností na stavbě ohroženy kpl. 1,000 0,00

13 K 09_R_14 Zajištění slovení a transferu vodních živočichů odborně způsobilou osobou v upravované části toku kpl. 1,000 0,00

14 K 09_R_15 Zajištění havarijního plánu kpl. 1,000 0,00

Strana 6 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Zajištění havarijního plánu stavby podle § 39 odst. 2, písm. a) zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní 

zákon), ve znění pozdějších předpisů, po dobu výstavby s potvrzením příslušného úřadu, je - li potvrzení příslušným úřadem 

vyžadováno; plán bude zajištěn před zahájením stavebních prací.

15 K 09_R_16 Zajištění povodňového plánu kpl. 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:

Zajištění povodňového plánu stavby podle § 71 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve 

znění pozdějších předpisů.

16 K 09_R_18 Evidence a likvidace odpadů kpl. 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:

Evidence a likvidaci odpadů v rozsahu stanoveném zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, zhotovitel předá objednateli doklady o likvidaci veškerých odpadů – z dokladů bude patrný původ, způsob 

likvidace odpadu a jeho množství.

17 K 09_R_23 Součinnost při výkonu koordinátora bezpečnosti práce kpl. 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:

Součinnost při výkonu koordinátora bezpečnosti práce v rozsahu dle zákona č. 309/2006 Sb., zajištění dalších podmínek bezpečnosti 

a ochrany zdraví při práci a dodržování všech platných předpisů v oblasti bezpečnosti práce.

18 K 09_R_24 Zajištění údržby provedených prací během výstavby kpl. 1,000 0,00

19 K 09_R_25 Geodetické zaměření skutečného provedení kpl. 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:

Geodetické zaměření skutečného provedení vybudovaného díla zpracované v tištěné a elektronické podobě odpovědným geodetem 

zhotovitele ve 3 vyhotoveních včetně ověření dle zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví (zaměření skutečného provedení díla bude 

provedeno zejména v příčných a rovněž podélných profilech podle PD).

20 K 09_R_26 Dokumentace skutečného provedení v tištěné podobě kpl. 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:

Čtyři vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby v tištěné podobě dle předpisu č. 499/2006 Sb., vyhlášky o dokumentaci 

staveb, v platném znění .

21 K 09_R_27 Dokumentace skutečného provedení v elektronické podobě kpl. 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:

Tři vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby v elektronické podobě (formát DWG  a PDF) dle předpisu č. 499/2006 Sb., 

vyhlášky o dokumentaci staveb, v platném znění.

22 K 09_R_29
Uvedení dočasně užívaných ploch do původního stavu a jejich protokolární předání vlastníkům (potvrzení podpisem 

vlastníka)
kpl. 1,000 0,00

23 K 09_R_32
Součinnost se stavebními úřady v době provádění stavby a v řízeních o užívání dokončené stavby, případně o vydání 

souhlasu s užíváním stavby
kpl. 1,000 0,00

24 K 09_R_33 Zajištění řádného předání díla objednateli, včetně všech dokladů a náležitostí kpl. 1,000 0,00

Strana 7 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Zajištění řádného předání díla objednateli včetně všech dokladů a náležitostí umožňujících získání souhlasu s užíváním stavby; 

zhotovitel zodpovídá za splnění všech podmínek sdělení a za získání všech dokladů požadovaných ve sdělení a všech dalších 

vyjádřeních se sdělením souvisejících; předáním díla není zhotovitel zbaven povinnosti doklady na výzvu objednatele doplnit.

25 K 09_R_34 Pojištění stavby kpl. 1,000 0,00

Strana 8 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 5.11.2015

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Zkapacitnění koryta Dětmarovické Mlýnky v úseku ř. km 2,765 - 5,177

SO 01 - Zkapacitnění koryta Dětmarovické Mlýnky v km 2,765 - 3,850

Strana 9 z 28



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5.11.2015

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

SO 01 - Zkapacitnění koryta Dětmarovické Mlýnky v km 2,765 - 3,850

Zkapacitnění koryta Dětmarovické Mlýnky v úseku ř. km 2,765 - 5,177

Strana 10 z 28



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5.11.2015

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 11_R_001 Likvidace dřevních zbytků a pařezů kpl. 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:

Kompletní likvidace dřevních zbytků, zejména pařezů, v souladu se zákonem o odpadechč. 185/2001 Sb. V rámci stavby bude 

odstraněno 70 m2 keřového porostu a pokáceno 100 ks stromů o průměru kmene do 30 cm, Součástí položky jsou přesuny na 

staveništi, doprava, potřebná manipulace a poplatky za uložení na skládku.  Připouští se i jiné využití podle možností dodavatele, v 

souladu s platnou legislativou. 

2 K 111201101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 m2 70,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 70  "dle inventarizace zeleně" 70,000

3 K 111251111 Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km m3 12,700 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 70*0,01+100*0,1  "uvažováno 0,01 m3 štěpky/1m2 keřů a 0,1 m3 štěpky/1 ks stromu" 10,700

VV 100*0,02  "ořezané větve z ponechaných dřevin podél koryta - uvažováno 0,02 m3 štěpky/1 ks stromu" 2,000

VV Součet 12,700

4 K 112101101 Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm kus 100,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 100  "dle inventarizace zeleně" 100,000

5 K 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 100,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

6 K 114203103 Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty m3 36,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 3*40*0,3  "rozebrání stávajících dlažeb a opevnění pod mosty - odhad 40m2/1most" 36,000

Zkapacitnění koryta Dětmarovické Mlýnky v úseku ř. km 2,765 - 5,177

SO 01 - Zkapacitnění koryta Dětmarovické Mlýnky v km 2,765 - 3,850

Strana 11 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K 114203202 Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od malty m3 2,125 0,00 CS ÚRS 2015 01

P
Poznámka k položce:

Očištění stávajících žulových balvanů na přelivu snižovaného stupně.

VV 8,5*0,5*0,5  "odhad - dl. přelivné hrany*š.*tl. balvanů" 2,125

8 K 11_R_002 Převádění vody potrubím a čerpání vody po dobu stavby kpl. 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:

Zahrnuje veškeré činnosti a materiál spojený s převáděním průtoku vody po dobu stavby, např. hrázkování, převádění potrubím, 

čerpání, výkopové práce, pomocné konstrukce apod. 

Předpokládá se převádění vody v korytě potrubím do DN 800 na délce 159 m (19+10+30+10+20+31+10+29), převádění vody v 

přesypaném příkopu (na PB nad stupněm) DN 500 na délce 35,5 m (30,5+5), dále čerpání vody z vývaru stupně po dobu 10 dní a 

případné čerpání vody z jímek při realizaci dlažeb apod. 

9 K 120901123 Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách ručně m3 6,800 0,00 CS ÚRS 2015 01

P
Poznámka k položce:

Rozbití odřezané ŽB k-ce snižovaného stupně, oddělení kamenných přelivných bloků, naložení suti na dopravní prostředek.

VV 8,5*(1,3-0,5)  "plocha příčného řezu*(šířka stupně-šířka kamenných kvádrů)" 6,800

10 K 12_R_001 Vykopávky pro koryta vodotečí, vč. přesunu zeminy v korytě a naložení m3 4 399,000 0,00

P

Poznámka k položce:

Obsahuje veškeré vykopávky, odkopávky a zářezy v korytě pro jakoukoliv třídu zeminy, s vysvahováním a urovnáním povrchu do 

předepsaného tvaru, vodorovný přesun zeminy v korytě na vzd. do 100 m, svislé přemístění (naložení) materiálu z koryta na 

dopravní prostředek. 

VV 4374  "celkové výkopy při profilování koryta - dle výpočtů výměr" 4 374,000

VV 35  "vykopávky u snižovaného stupně v km 2,765 - dle výpočtu výměr" 35,000

VV -10  "vykopávky ručně v blízkosti inženýrských sítí" -10,000

VV Součet 4 399,000

11 K 132101101 Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3 m3 15,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 5*10*0,5*0,6  "odvodňovací rýhy - počet*délka*šířka*hloubka" 15,000

12 K 132132201 Hloubení rýh do 10 m3 ručně šířky do 2 m v soudržné hornině tř. 1 a 2 při překopech inž sítí m3 10,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 10  "ruční odkopání v blízkosti inženýrských sítí - odhad" 10,000

13 K 161101152 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m m3 6,800 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 6,8  "odbouraná ŽB k-ce stupně" 6,800

14 K 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 45,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 45  "přemístění zeminy pro zásypy bez mezideponie z nejbližšího výkopu" 45,000

Strana 12 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 162301411 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm kus 100,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 100 100,000

16 K 162301901 Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km kus 400,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 100*4  "uvažováno celkové přemístění kmenů stromů do vzd. 25 km" 400,000

17 K 162306111 Vodorovné přemístění do 500 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění m3 1 208,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 5659*0,1*2  "objem pro zatravnění svahů koryta - uvažováno je přemístění na meziskládku a zpět v rámci staveniště" 1 131,800

VV (41*0,4+63*0,05)*0,5*2  "zemina pro 50% výměnu původní zeminy při výsadbě stromů a keřů" 19,550

VV (554+12)*0,1  "zemina pro SO 02 - převoz na meziskládku a poté na SO 02 - v rámci staveniště" 56,600

VV 0,05  "zaokrouhlení" 0,050

VV Součet 1 208,000

18 K 167103101 Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění m3 604,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

P
Poznámka k položce:

Naložení zemin z mezideponií.

VV 1208/2 604,000

19 K 17_R_001 Likvidace přebytků zeminy m3 3 650,000 0,00

P

Poznámka k položce:

Likvidace přebytků zeminy v souladu se zákonem o odpadech č. 185/2001 Sb. v platném znění. Součástí položky je doprava, 

potřebná manipulace se zeminou a poplatky za uložení zeminy. Předpokládá se odvoz na skládku ve vzd. do 15 km (např. Depos - 

Horní Suchá). Připouští se i jiný způsob likvidace přebytků zeminy, v souladu s platnou legislativou.  

VV 4399  "celkové výkopy" 4 399,000

VV -80  "mínus zásypy" -80,000

VV -65  "mínus zeminy pro násypy převezené pro využití v rámci SO 02" -65,000

VV -604  "mínus zeminy schopné zúrodnění využité v rámci stavby (vč. 51,9 m3 pro SO 02)" -604,000

VV Součet 3 650,000

20 K 17_R_002 Likvidace stavební suti m3 42,800 0,00

P

Poznámka k položce:

Likvidace stavební suti (zejména z bouraných betonových k-cí) v souladu se zákonem o odpadech č. 185/2001 Sb. v platném znění. 

Součástí položky je doprava, potřebná manipulace a poplatky za uložení na skládce. Předpokládá se odvoz na skládku ve vzd. do 15 

km (např. Depos - Horní Suchá). Připouští se i jiný způsob likvidace suti, v souladu s platnou legislativou.  

VV 6,8  "suť z odbourané části stupně" 6,800

Strana 13 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 36  "rozebraná dlažba a opevnění pod mosty" 36,000

VV Součet 42,800

21 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 80,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 45  "zásypy v korytě - dle výpočtu výměr" 45,000

VV 35  "zásypy u odkopaného stupně - dle výpočtu výměr" 35,000

VV Součet 80,000

22 K 181006121 Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění ve sklonu přes 1:5 m2 5 659,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 5659  "dle výpočtu výměr" 5 659,000

23 K 181451123 Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 ve svahu do 1:1 m2 5 659,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

24 M 005724740 osivo směs travní krajinná - svahová kg 84,885 0,00 CS ÚRS 2015 01

P
Poznámka k položce:

Uvažováno 150 kg/1ha.

VV 5659*0.015 'Přepočtené koeficientem množství 84,885

25 K 183105213 Hloubení jamek s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 ve svahu do 1:1 kus 63,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 63  "dle návrhu výsadby keřů" 63,000

26 M 605912550 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný délka 250 cm průměr 8 cm kus 123,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 41*3  "po 3 ks/1ks stromu" 123,000

27 K 183105215 Hloubení jamek s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 ve svahu do 1:1 kus 41,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 41  "dle návrhu výsadby stromů" 41,000

28 K 184102611 Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím ve svahu do 1:1 kus 63,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 63  "dle návrhu výsadby keřů" 63,000

29 K 184201131 Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 1,8 m ve svahu do 1:1 kus 41,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

P
Poznámka k položce:

Obsahuje i montáž kůlů a spojovací materiál.

VV 41  "dle návrhu výsadby stromů" 41,000

30 M 026_R_001 stromky prostokořenné, bez balu, výška kmínku do 1,8 m - dle specifikace kus 41,000 0,00

VV 7  "vrba křehká" 7,000

VV 7  "vrba jíva" 7,000

VV 4  "olše lepkavá" 4,000

VV 4  "dub letní" 4,000

Strana 14 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2  "třešeň ptačí" 2,000

VV 5  "lípa malolistá" 5,000

VV 5  "javor mléč" 5,000

VV 3  "jeřáb ptačí" 3,000

VV 4  "střemcha obecná" 4,000

VV Součet 41,000

31 M 026_R_002 keře prostokořenné, bez balu, výška do 1,0 m - dle specifikace kus 63,000 0,00

VV 5  "hloh obecný" 5,000

VV 14  "líska obecná" 14,000

VV 14  "bez černý" 14,000

VV 4  "kalina obecná" 4,000

VV 4  "brslen evropský" 4,000

VV 9  "svída krvavá" 9,000

VV 7  "trnka obecná" 7,000

VV 6  "růže šípková" 6,000

VV Součet 63,000

32 K 18_R_001 Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a svahu do 1:5 kpl. 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:

Zahrnuje péči o vysazené dřeviny po dobu 2 let. Předpokládá se podle potřeby zálévání vodou, opravy a úpravy úvazů a kůlů, 

ošetřování kmene a větví (např. proti chorobám, škůdcům, okusu apod.) atd. Součástí položky je náhradní výsadba za nepřijaté kusy 

dřevin a jejich 2-leté ošetřování. 

33 K 184818112 Vyvětvení a tvarový ořez dřevin v do 5 m s odnesením odpadu do 200 m a spálením kus 100,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV
100  "ořezání větví u 100 ks stávajících stromů podél koryta do výšky max. 3,0 m - větve budou drceny,viz položka 

111251111"
100,000

D 2 Zakládání 0,00

34 K 211531111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm m3 15,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 15  "odvodňovací rýhy - v objemu hloubení rýh" 15,000

35 K 211971121 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m m2 85,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 5*10*(0,6+0,5+0,6)  "odvodňovací rýhy - počet*délka*(hl.+š+hl.)" 85,000

Strana 15 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

36 M 693R_001 geotextilie netkaná 150 g/m2 do š 8,8 m m2 110,500 0,00

VV 85*1,3  "odvodňovací rýhy - plocha+30% rezerva na přesahy a prořez" 110,500

37 K 212755215 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 130 mm bez lože m 50,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 5*10  "odvodňovací rýhy - počet*délka" 50,000

38 K 274315224 Základové pasy z betonu prostého C 16/20 m3 6,084 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 2,6*0,6*0,3*13  "příčné prahy na koncích kamenné dlažby do betonu ve dně - délka*šířka*výška*počet prahů" 6,084

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

39 K 32_R_001 Osazení obkladního zdiva vodních staveb kvádrového objem nad 0,2 do 0,5 m3 m3 2,250 0,00

P

Poznámka k položce:

Položka zahrnuje osazení stávajících (odbouraných a očištěných) žulových bloků na korunu přelivu. Obsahuje vyvrtání celkem 18 ks 

otvorů do  do hl. 0,25 m o prům. 30 mm, osazení ocelových trnů o prům 25 mm a délce 0,5 m, zalití chemickou kotvou, přípravu 

podkladní plochy na stupni, nanesení podkladní malty a přesné osazení balvanů (pomocí autojeřábu nebo pomocného kladkostroje) 

do nové přelivné hrany stupně. Součástí položky je i dodávka potřebných materiálů.  

VV 9*0,25  "9ks*objem jednotlivých kvádrů" 2,250

40 K 32_R_002 Vyplnění spár mezi kamennými kvádry cementovou maltou s vyspárováním m2 2,000 0,00

VV 8*0,25  "počet spár*plocha spár" 2,000

41 K 321321116 Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37 XF3 m3 4,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 4,7*(1,3-0,5)  "plocha příč. řezu* (š. k-ce mínus š. kamenných kvádrů)" 3,760

VV 0,240  "rezerva" 0,240

VV Součet 4,000

42 K 321351010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení m2 10,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 4,7  "plocha příč. řezu - pouze na rubu stupně" 4,700

VV 3,0*0,8*2  "délka*šířka*počet stran - šikmá plocha přelivné plochy stupně- negativní bednění" 4,800

VV 0,5  "rezerva" 0,500

VV Součet 10,000

43 K 321352010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění m2 5,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

44 K 321366112 Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 32 mm t 0,035 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV
 18*0,5*3,85/1000  "počet*délka*hmotnost/mb - ocelové trny o prům. 25 mm a délce 0,5 m osazované mimo 

kamenné kvádry, do bet. k-ce stupně"
0,035

Strana 16 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

45 K 321368211 Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí t 0,085 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV
9,5*(0,5+0,7+0,5)*1,2*0,0044  "dl.přelivné hrany a boků*rozvinutá plocha + 20% přesahy a prořez*hmotnost 1m2 -  

kari síto 6*6*100"
0,085

46 K 34_R_001 Rozebrání a obnovení stávajících oplocení podél toku m 64,000 0,00

P

Poznámka k položce:

Zahrnuje šetrné rozebrání stávajících oplocení podél toku, v případě potřeby vč. sloupků, a dále zpětnou montáž a obnovení plotů. 

V případě, že nebude možné použít původní materiál, zahrnuje položka rovněž dodávku nového (totožného) materiálu. 

VV 64  "cca v km 3,500" 64,000

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

47 K 45_R_001 Podklad pro dlažbu z betonu C16/20, vrstva tl. 150 mm m2 394,000 0,00

VV 394  "dle výpočtu výměr" 394,000

48 K 462511370 Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost nad 200 do 500 kg m3 372,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 372  "dle výpočtu výměr" 372,000

49 K 462519003 Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost nad 200 do 500 kg m2 597,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 597  "dle výpočtu výměr" 597,000

50 K 46_R_001 Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 150 mm m2 394,000 0,00

VV 394  "dle výpočtu výměr" 394,000

51 K 463212111 Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene m3 4,500 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 5*3*0,3  "odvodňovací rýhy - opevnění svahu pod vyústěním drenáží v rozsahu 3m2/1 vyústění při tl. rovnaniny 0,3 m" 4,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

52 K 938902122 Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou m2 30,000 0,00 CS ÚRS 2014 02

P
Poznámka k položce:

Předepsán je tlak vody min. 300 bar.

VV 30  "očištění ploch na rubu a líci odkopané bet. k-ce stupně" 30,000

53 K 94_R_001 Příplatek za pomocné konstrukce a ztížené podmínky při úpravě stupně kpl. 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:

Obsahuje např. zřízení a odstranění lešení, přístupů, žebříků, pomocných konstrukcí pro převádění vody, hradící k-ce pro vyčerpání 

vývaru apod., vč. dodávky a likvidace materiálů. 

54 K 953961118 Kotvy chemickým tmelem M 30 hl 270 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 36,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 9*2 "9 ks kamene po 2 trny" 18,000

Strana 17 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 18 "mimo kamenné bloky - trny do bet. konstrukce" 18,000

VV Součet 36,000

55 K 97_R_001 Řezání ŽB kcí lanovou pilou m2 14,040 0,00

P
Poznámka k položce:

Odřezání ŽB k-ce jezu lanovou pilou (diamantovým lanem).

VV 10,8*1,3  "dl.*š." 14,040

56 K 978036141 Otlučení cementových omítek vnějších ploch rozsahu do 30 % m2 10,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 10  "odhad povrchových ploch pro sanaci" 10,000

57 K 985311112 Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm m2 10,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 10  "plocha pro sanaci" 10,000

58 K 985422233 Injektáž trhlin š do 2 mm v ŽB kcích tl do 300 mm polyuretanem včetně vrtů m 22,500 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 30*2,5*0,3  "uvažováno na ploše 15+15 m2 (rub a líc) * 2,5 ks vrtů/1m2 * 0,3 m hl. vrtu" 22,500

D 998 Přesun hmot 0,00

59 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 1 042,066 0,00 CS ÚRS 2015 01

Strana 18 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 5.11.2015

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Zkapacitnění koryta Dětmarovické Mlýnky v úseku ř. km 2,765 - 5,177

SO 02 - Pročištění a prohrábka dna bezejmenného přítoku v km 0,000 - 0,385

Strana 19 z 28



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5.11.2015

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

SO 02 - Pročištění a prohrábka dna bezejmenného přítoku v km 0,000 - 0,385

Zkapacitnění koryta Dětmarovické Mlýnky v úseku ř. km 2,765 - 5,177

Strana 20 z 28



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5.11.2015

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 11_R_001 Převádění vody potrubím a čerpání vody po dobu stavby kpl. 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:

Zahrnuje veškeré činnosti a materiál spojený s převáděním průtoku vody po dobu stavby, např. hrázkování, převádění potrubím, 

čerpání, výkopové práce, pomocné konstrukce apod. 

Předpokládá se převádění vody v korytě potrubím do DN 300 na délce 18 m a případné čerpání vody z jímek při realizaci dlažeb. 

2 K 124103102 Vykopávky přes 1000 do 5000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 1 a 2 m3 439,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 349  "celkové výkopy při profilování a čištění koryta - dle výpočtů výměr" 349,000

VV 90  "výkopy pro realizaci příčné hráze a opevnění - dle výpočtů výměr" 90,000

VV Součet 439,000

3 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 65,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 65  "dovoz zeminy pro násyp hráze - v rámci staveniště z SO 01" 65,000

4 K 17_R_001 Likvidace přebytků zeminy m3 439,000 0,00

P

Poznámka k položce:

Likvidace přebytků zeminy v souladu se zákonem o odpadech č. 185/2001 Sb. v platném znění. Součástí položky je doprava, 

potřebná manipulace se zeminou a poplatky za uložení zeminy. Předpokládá se odvoz na skládku ve vzd. do 15 km (např. Depos - 

Horní Suchá). Připouští se i jiný způsob likvidace přebytků zeminy, v souladu s platnou legislativou.  

VV 439  "celkové výkopy" 439,000

5 K 17_R_002 Likvidace stavební suti m3 5,000 0,00

Zkapacitnění koryta Dětmarovické Mlýnky v úseku ř. km 2,765 - 5,177

SO 02 - Pročištění a prohrábka dna bezejmenného přítoku v km 0,000 - 0,385

Strana 21 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Likvidace stavební suti (zejména z bouraných betonových k-cí) v souladu se zákonem o odpadech č. 185/2001 Sb. v platném znění. 

Součástí položky je doprava, potřebná manipulace a poplatky za uložení na skládce. Předpokládá se odvoz na skládku ve vzd. do 15 

km (např. Depos - Horní Suchá). Připouští se i jiný způsob likvidace suti, v souladu s platnou legislativou.  

VV 5  "odstraněné (nevhodné) stávající opevnění koryta" 5,000

6 K 171101101 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS m3 65,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 65  "hráz napříč korytem - dle výpočtu výměr" 65,000

7 K 171151101 Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu m2 554,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 519  "v rozsahu zatravnění v korytě" 519,000

VV 35  "příčná hráz v korytě" 35,000

VV Součet 554,000

8 K 181006111 Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 m2 12,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

P
Poznámka k položce:

Naložení a dovoz zeminy je řešen v SO 01.

VV 12  "příčná hráz v korytě - koruna" 12,000

9 K 181006121 Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění ve sklonu přes 1:5 m2 554,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

P
Poznámka k položce:

Naložení a dovoz zeminy je řešen v SO 01.

VV 519 "v korytě - dle výpočtu výměr" 519,000

VV 35  "příčná hráz v korytě" 35,000

VV Součet 554,000

10 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 12,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 12  "příčná hráz v korytě - koruna" 12,000

11 K 181451123 Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 ve svahu do 1:1 m2 554,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

12 M 005724740 osivo směs travní krajinná - svahová kg 8,490 0,00 CS ÚRS 2015 01

P
Poznámka k položce:

Uvažováno 150 kg/1ha.

VV 554+12  "pro svahy koryta, zemní va a příčnou hrázl" 566,000

VV 566*0.015 'Přepočtené koeficientem množství 8,490

13 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 12,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 12  "příčná hráz v korytě - koruna" 12,000

Strana 22 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 519,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 519  "v rozsahu rozprostření zemin schopných zúrodnění - dle výpočtu výměr" 519,000

15 K 182201101 Svahování násypů m2 35,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 35  "příčná hráz v korytě" 35,000

D 2 Zakládání 0,00

16 K 274315224 Základové pasy z betonu prostého C 16/20 m3 0,360 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 2,0*0,6*0,3  "příčné prahy na koncích kamenné dlažby do betonu ve dně - délka*šířka*výška" 0,360

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

17 K 34_R_001 Rozebrání a obnovení stávajících oplocení podél toku m 16,500 0,00

P

Poznámka k položce:

Zahrnuje šetrné rozebrání stávajících oplocení podél toku, v případě potřeby vč. sloupků, a dále zpětnou montáž a obnovení plotů. 

V případě, že nebude možné použít původní materiál, zahrnuje položka rovněž dodávku nového (totožného) materiálu. 

VV 12  "cca v km 0,220" 12,000

VV 4,5  "cca v km 0,371" 4,500

VV Součet 16,500

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

18 K 45_R_001 Podklad pro dlažbu z betonu C16/20, vrstva tl. 150 mm m2 56,000 0,00

VV 56  "dle výpočtu výměr" 56,000

19 K 46_R_001 Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 150 mm m2 56,000 0,00

VV 56 "dle výpočtu výměr" 56,000

20 K 462511370 Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost nad 200 do 500 kg m3 44,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 44  "dle výpočtu výměr" 44,000

21 K 462519003 Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost nad 200 do 500 kg m2 88,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 88 "dle výpočtu výměr" 88,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

22 K 93_R_001 Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm m 201,000 0,00

Strana 23 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

Zahrnuje rozebrání stávajících tvárnic, očištění a nové osazení. V případě poškozených a rozbitých stávajících tvárnic budou tyto 

nahrazeny novými. 

VV 201  "v úseku km 0,000 - 0,201" 201,000

23 M 592_R_001 žlabovka betonová kus 80,000 0,00

P

Poznámka k položce:

Betonové příkopové žlaby ve tvaru co nejbližšímu stávajícím tvárnicím - šířka 800 mm, délka 1ks 0,5 m (např. TBM-Q150-800    50 x 

88 x 8).

VV 0,2*201*2  "uvažován nákup novách tvárnic odvodňovacích žlabů na 20% délky*počet ks/1mb" 80,400

VV -0,4  "zaokrouhlení na celé ks" -0,400

VV Součet 80,000

24 K 938902204 Čištění příkopů ručně š dna přes 400 mm objem nánosu do 0,15 m3/m m 170,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 371-201  "v úseku 0,201 - 0,371" 170,000

25 K 96_R_001 Rozebrání oplocení a jeho likvidace m 12,000 0,00

P

Poznámka k položce:

Zahrnuje kompletní demontáž stávajících oplocení podél toku v potřebném rozsahu, vč. sloupků, a dále likvidaci rozebraného 

materiálu. 

VV 5  "cca v km 0,220" 5,000

VV 7  "cca v km 0,371" 7,000

VV Součet 12,000

D 998 Přesun hmot 0,00

26 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 163,978 0,00 CS ÚRS 2015 01

Strana 24 z 28



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

celkové nabídkové ceny uchazeče.

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

Výkaz výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Metodika pro zpracování 

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

 - J.montáž - jednotková cena montáže

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Základní sazba DPH

Význam

Datová věta

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH

Položka typu M

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Inženýrský objekt


		2016-06-27T16:45:52+0200
	Radomír Doležel




